平成 23 年８月 11 日

各      位

代表者

問合せ先

（TEL．03 － 5774 － 5292 ）

業績予想に関するお知らせ

（平成 23 年４月１日～平成 24 年３月 31 日）の業績予想を下記の通りお

知らせいたします。

記

平成 24 年３月期 第２四半 計 績 2

会 社 名  ぴ  あ  株 式 会 社

名  代表取締役社長  矢内 廣

（コード番号 4337   東証第 1 部）

 執行役員主計局長  眞子祐一

 最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年５月 12 日の平成 23 年３月期決算公表時に未定としており

ました平成 24 年３月期

１． 業績予想について

(1) 期連結累 期間 連結業 予想(平成 3 年４月 1 日～平成 23 年９月 30 日)

  売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり四半期純利益

  (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (  円 銭)

前回発表予想(A) － － － － －

今回発表予想(B) 45,500 -300 -310 -320 -22.74

増減額(B－A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期第 2 四半期実績 48,747 18 16 91 6.51

          ( 3 年 3 月期第 2 四半期) 平成 2

(2)平成 24 年３月期 通期 連 想( ４月 成 2 日)結業績予 平成 23 年 1 日～平 4 年３月 31

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1 株当たり当期純利益

  (百万円) (百万円) (百万円) (百万円) (  円 銭)

前回発表予想(A) － － － － －

今回発表予想(B) 92,500 50 30 10 0.71

増減額(B－A) － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期実績 92,664 54 30 92 6.56

          ( 3 年 3 月期) 平成 2

２

況を踏まえ、現時点における入手可能な情報や予測等に基づき公表することといたし

※ 能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後

様々な要因により異なる可能性があります。

以  上

．公表の理由

平成 24 年３月期の第２四半期累計期間及び通期の連結業績予想につきましては、平成 23 年３

月 11 日に発生した東日本大震災の影響により合理的な算出が困難であることから未定としてお

りました。今般、震災の影響による先行き不透明感はあるものの第１四半期におけるチケット販

売の回復状

ました。

上記の予想は、本資料発表日現在において入手可